
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 56876-2016 z dnia 2016-03-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaraczewo

Przedmiotem zamówienia jest zadanie: Rozbudowa i przebudowa budynku strzelnicy - zadaszenie, zlokalizowanej

Jaraczewie przy ul. Golskiej na działce nr 659/2. Rozbudowywane zadaszenie powiększone zostanie o 250,82 m2.

Główna konstrukcja...

Termin składania ofert: 2016-03-29

Jaraczewo: Rozbudowa i przebudowa budynku strzelnic y - zadaszenie

Numer ogłoszenia: 117698 - 2016; data zamieszczenia : 11.05.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 56876 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta i Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj.

wielkopolskie, tel. 62 7473102, faks 62 7473102.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Rozbudowa i przebudowa budynku strzelnicy -

zadaszenie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest zadanie: Rozbudowa i przebudowa

budynku strzelnicy - zadaszenie. Zlokalizowanej Jaraczewie przy ul. Golskiej na działce nr 659/2.

Rozbudowywane zadaszenie powiększone zostanie o 250,82 m2. Główna konstrukcja zadaszenia oparta

zostanie na betonowych stopach fundamentowych. Konstrukcja drewniana wykonana w technologii drewna

klejonego zabezpieczona przeciwgrzybicznie i przeciwogniowo do klasy NRO. Pokrycie dachu stanowi blacha

trapezowa gr. 0,7 mm powlekana powłoką poliestrową z dodatkową warstwą antykondensacyjną. Obudowa

ścian zaprojektowana została z desek łączonych na pióro-wpust, w których to umieszczono naświetla z płyt

poliwęglanowych. Na końcu zadaszenia wykonana zostanie ściana z pustaków ceramicznych, na której

zamontowany zostanie kulochwyt stalowo-listwowy. W części rozbudowywanej należy wykonać instalację

oświetlenia wewnętrznego oraz instalację odgromową. Zamówienie obejmuje: prace ziemne i fundamentowe,

montażowe, dekarskie oraz instalacje elektryczne. Po zakończeniu robót budowlanych Wykonawca

zobowiązany jest do uporządkowania oraz zagospodarowania terenu wokół budynku..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.22.90-5.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2016-05-11 11:07



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

DOMAR budownictwo architektura, ul. Strumykowa 30, 63-400 Ostrów Wielkopolski, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 164895,27 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  291640,07

Oferta z najni ższą ceną: 291640,07 / Oferta z najwy ższą ceną: 372410,85

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2016-05-11 11:07


